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Adresseliste

Hjemmesider og Facebook for begge sogne: 

Sognepræst kirkebogsførende
Martin Egerup 
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 4.
E-mail: MEG@KM.DK 
Fensmark præstegård 
Chr. Winthersvej 2, 4684 Holmegaard 
Træffetid: Tirsdag – fredag kl. 11-12 
+ tirsdag kl. 17-18. Fri om mandagen

Sognepræst
Esben Rom Ejsbøl Christensen
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 5. 
Fri om mandagen

Kirkekontoret/kordegn & regnskabsfører
Birgitte Johansen 
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 1.  
Kontorets åbningstid:  Tirsdag, onsdag 
og fredag kl. 9.30 – 12.30 + tirsdag kl. 16-18. 
E-mail: BIJO@KM.DK Fensmark Præstegård 
Chr. Winthersvej 2, 4684 Holmegaard 

Kirke- og kirkegårdsmedarbejdere:
Graver: Niels Chr. Pedersen
Gravermedhjælper: Horst Nielsen
Kirkegårdskontoret, Chr. Winthersvej 7,
4684 Holmegaard, Tlf. 55 54 60 34 – tryk 2.
Træffes på kirkegårdene og pr. tlf. bedst mellem
12-12.30. E-mail: graver@fensmarkkirke.dk 

Kirketjener: 
Niels-Erik B. Jørgensen
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 3.
E-mail: kirketjener@fensmarkkirke.dk 
Fri mandage og torsdage 

Organist og leder af pigekor og babysalmesang
Lis Nielsen
Tlf. 61 74 70 57 – (fri mandag & torsdag)
E-mail: organist1@fensmarkkirke.dk

Organist og leder af spire-, 
Børne- og Rytmisk kor:
Betina Friis
Tlf. 30 42 79 19 – (fri mandag & torsdag)
E-mail: organist2@fensmarkkirke.dk 

Formand for Fensmark menighedsråd:
Stefan Bodholdt Tlf. 27576244
Email: bodholdtstefan16@gmail.com
Kildebrøndsvej 19, 4684 Holmegaard

Formand for Rislev menighedsråd:
Ivar Rasmussen Tlf. 60 37 44 81 
Email: ivar.rasmussen@gmail.com 
Havrebjergvej 10, Rislev, 4700 Næstved 

Kirkeværge for Fensmark kirke & kirkegård:
Erik Christiansen 
Tlf. 60 48 82 83 

Kirkeværge for Rislev kirke & kirkegård:
Steen Toftebjerg 
Tlf. 40 14 75 65 
Email: st@hansen-andersen.dk 
Sorøvej 481, Rislev, 4700 Næstved

Fensmark sogns menighedspleje:
Marie-Luise Rye Nielsen 
Tlf. 55 54 64 94

Kirkebladet udgives af Fensmark 
og Rislev menighedsråd. 
Ansvarshavende redaktør: Grethe Andersen 
Tlf. 40 19 34 36

Deadline for næste kirkeblad: 
Onsdag den 11. oktober 2023, kl. 19.00

Opsætning og tryk: 
Sangill Grafisk · 55 53 05 05

www. fensmarkkirke.dk eller www.rislevkirke.dk    
www.facebook.com/pages/Fensmark-og-Rislev-kirker

Kirkebilen kan bestilles til alle gudstjenester i begge kirker.
Ring til kontoret – tlf. 55 54 54 14 – senest fredag kl. 12.00.
Kirkebilsordningen er for alle i Fensmark & Rislev, der ikke kan gå/køre til kirke

Da der kan være usikkerhed om arrangementer, henviser vi til,
at man her kan finde de mest opdaterede oplysninger om aktiviteter i kirken.

”Mens de spiste, tog Jesus et brød, velsignede og brød det, gav sine disciple det og sagde: »Tag det og 
spis det; dette er mit legeme.« Og han tog et bæger, takkede, gav dem det og sagde: »Drik alle heraf; 
dette er mit blod, pagtens blod, som udgydes for mange til syndernes forladelse.” Matt 26,26-28

Nadveren, lige som dåben og tilgivelsen er ikke noget vi gør. Det er noget vi modtager. Den 
er noget Vi bliver givet og det kan man se i måden vi gør det på.

Vi går hen foran alteret og knæler for at vise respekt for miraklet, men nadveren er ikke af-
hængige af at vi knæler. Det at vi knæler og kun symbolsk. Det er Gud som kommer til os i 
nadveren. Det er ikke os der kommer til Gud. I bund og grund er det fuldstændigt ligegyldigt 
om vi knæler eller om vi står. Det er ikke vigtigt om vi bøjer hovedet eller knejser med nakken. 
Det vigtige er at vi deler miraklet som er i nadveren med hinanden og med Gud.

Vi går op og tager imod det- Brødet og vinen- legemet og blodet. Tager imod det, som den 
gave fra Gud det er. Vi gør det i fællesskab som menighed.

Det er måske ikke helt så markant som i den katolske kirke, hvor præsten lægger nadverbrødet 
i munden på den der tager imod det, men betydningen er den samme. Nadver er ikke noget 
VI tager. det er noget VI FÅR givet.

Gud møder os i nadveren. Han har ikke overladt os til os selv, men har ofret sin egen Søn. Så 
vi kunne få livet som gave. Det er Guds gave til os, så lad os modtage den sammen.

Ved venligste hilsner,
Esben Rom Ejsbøl Christensen,

Sognepræst
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Ildsjæl til køkkenet - Med fokus på hygge... Koncert i Fensmark kirke med Janne Mark TRIO

Familiegudstjeneste - bamsegudstjeneste i Fensmark kirke 

Høstgudstjeneste og menighedsmøde i Fensmark kirke

Familiegudstjeneste i Fensmark kirke - Tema: Høst!

Høstgudstjeneste for Røjleparkens beboere m.fl. i Fensmark kirke

Høstgudstjeneste og høstfestival i Rislev kirke

Vi søger en Madmor eller Madfar, der kan hjælpe til i køkkenet/præstegårdssalen, primært til 
vores familiegudstjenester tirsdag eftermiddag/aften – ca. kl. 17.00 samt oprydning bagefter. 
Og mulige andre arrangementer. 
Vi glæder os til at byde dig velkommen i vores menighed, som omfatter Fensmark og Rislev 
sogne og primært holder til i Præstegårdssalen i Fensmark.

Vi ønsker os, at du: 
• Har lyst til at lave mad 
• Kan stå i køkkenet en tirsdag om måneden 
• Fleksibel i forhold til andre arrangementer 
• Kan komme med ideer til retter der er til både børn og voksne.
Arbejdet kan bl.a. være borddækning, kaffebrygning, indkøb, madlavning og oprydning. Der 
aflønnes med ca. 142,- pr time. 
For flere oplysninger kan du kontakte Grethe Andersen, mail: grethe.mary36@gmail.com 
eller tlf. 40 19 34 36.
Vi glæder os til at høre fra dig.

Onsdag, den 27. september 2023, kl. 19.30 
Få en enestående musikoplevelse, når salmedigter, komponist og sanger Janne 
Mark giver koncert i Fensmark Kirke. Janne Mark har etableret sig som en af 
de mest overbevisende salmedigtere og komponister i hendes generation. Hun 
har skabt en ny meditativ salmestil med en karakterfuld enkelhed, hvor omdrej-
ningspunktet er det melodisk fællessangbare. 
Janne Mark er to gange nomineret til Danish Music Awards Jazz og er bidragyder til Højsko-
lesangbogen, Kirkesangbogen og 100 salmer. Er fast tilknyttet Brorsons Kirke i København 
som kirkemusiker, har udgivet flere prisvindende albums og har derudover en omfattende 
koncert og foredragsvirksomhed. Ved koncerten denne onsdag medvirker pianist Henrik 
Gunde og kontrabassist Esben Eyermann.  Der bliver undervejs i koncerten mulighed for at 
synge med på Jannes salmer. 

Tirsdag, den 5. september, kl 17.00 - Ta’ din bamse med!
Vi kan være fælles om kærligheden til vores bamser.  Kom til 
Fensmark kirke og tag din bamse med.
Vi gentager succesen og holder igen en hyggelig familiegudstje-
neste for bamser og barnlige sjæle. Bagefter spiser vi sammen i 
Præstegårdssalen.
Maden er gratis, men man må gerne tilmelde sig hos kordegnen, 
så vi er sikre på at have mad nok på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 eller 
på mail: bijo@km.dk.

Vi begynder med høstgudstjeneste i Fensmark kirke søndag, den 1. oktober kl. 10.30
Graverne og kirketjeneren sørger for, at kirken bliver pyntet med prægtige ting fra naturen. Vi 
giver taknemmeligheden lyd med vores dejlige høstsalmer og siger tak for en dejlig sommer. 
Efter gudstjenesten bevæger vi os til Præstegårdssalen, hvor vi holder menighedsmøde og fæl-
lesspisning. Menighedsrådet vil redegøre for det forløbne års regnskab og det kommende års 
budget samt orientere om, hvilke opgaver og udfordringer, vi står overfor.
Af hensyn til frokosten – som traditionen tro byder på stegt flæsk og persillesovs - må man 
gerne tilmelde sig til kordegnen på nummer 55 54 54 14 – tryk 1, eller på mail: bijo@km.dk

Tirsdag, den 3. oktober, kl. 17.00 
Vi holder familiehøstgudstjeneste, hvor vi fejre høsten og sammen siger tak for de gaver vi har fået. 
Bagefter spiser vi sammen i Præstegårdssalen.
Man må gerne tilmelde sig hos kordegnen, så vi er sikre på at have mad nok på tlf. 55 54 54 14 
– tryk 1 eller på mail: bijo@km.dk.

Onsdag, den 4. oktober, kl. 10.30
I år tilbyder vi Røjleparkens beboere og alle andre, der har lyst, at komme til høstgudstjeneste 
i Fensmark kirke, så I også får mulighed for at beundre den smukke udsmykning af prægtige 
ting fra naturen. Der vil blive arrangeret transport til og fra kirken.

Søndag, den 17. september, kl. 10.30. 
Der er høstgudstjeneste og høstfestival i Rislev kirke. Efter gudstjenesten kan man spise fro-
kost ved kirken. 
Vi har bestilt en pølsevogn og der vil ligeledes være en hoppeborg som børnene kan lege på 
samt andre aktiviteter.
Det er gratis og alle er velkomne!
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Dåbstræf i Fensmark Kirke - 5 års dåbsjubilæum Foredrag i Fensmark Præstegård: Gud bag tremmer!

Allehelgens søndag i Rislev og Fensmark kirker

”Se med kærlighedens øjne”

Koncert i Fensmark Kirke med Allan Mortensen

Løvfaldsturen/eftermiddagsturen går til Vigersted kirke

Ved gudstjenesten den 8. oktober indbyder vi til dåbstræf i Fensmark Kirke!
Dåben er vejen ind i kirkens fællesskab, en dejlig og betydningsfuld handling. Derfor inviterer 
vi, som vi har gjort det tidligere, alle børn, som er blevet døbt i sognene i året 2017 til dåbs-
træf. Da vi plejer at have en lille gave til børnene og lidt sammenkomst bagefter, må I gerne 
sende en mail til mig, Martin Egerup, om at I kommer. Min e-mail er: MEG@km.dk
Vi glæder os til at se jer.

Onsdag, den 25. oktober, kl. 19.00
Vi hører tit om tomme kirker og vigende interesse for kristendommen. 
Men i Vestre Fængsel er der ikke bare fuldt hus hver eneste søndag; der 
er også venteliste til kirkegang, bibelstudiekreds og stillegudstjenester. 
Hvad har kirken at sige til landets mest kriminelle og på hvilken måde 
er kirkens budskab med til at forandre hverdagen og livet for de ind-
satte? Hvad har kirken at tilbyde de indsatte, når de forlader fængslet?
Kom og hør når fængselspræst og psykoterapeut Erik Adrian fortæller 
om sin hverdag ved Københavns Fængsler. 
Prisen for foredrag og kaffe er 30 kr.

Søndag, den 5. november mindes vi vores døde i gudstje-
nesterne ved at nævne navnene og tænde lys for alle dem, 
som vi har måttet tage afsked med, bisætte eller begrave i det 
forløbne år.
Allehelgens aften er en aften, hvor vi mindes vores døde. Ikke 
fordi de nødvendigvis var helgener, men fordi de var vores. 
Mennesker som vi fik lov til at kende, som vi fik lov til at leve 
med og som satte deres spor og deres aftryk på os og det liv, 
som vi stadig bærer med os.
Allehelgens aften er en aften med tid og ro til at tænke og min-
des. En aften med ord og med toner, der sætter ord på sorgen 
over tabet, såvel som taknemmeligheden over det, vi fik givet, 
og tager dem begge alvorligt. En aften hvor vi mindes dem, vi 
havde kære og det, som vi fik givet med deres liv og siger tak. 
Allehelgensgudstjenesterne holdes kl. 14.00 i Rislev kirke og 
kl. 16.00 i Fensmark kirke. Vi mødes i lysenes skær.

Familie- og spejdergudstjeneste i Fensmark kirke
Søndag, den 29. oktober, kl. 16.00
Dette er en særlig gudstjeneste, som er for hele familien. Gudstjenesten laves i samarbejde 
med KFUM-Spejderne i Fensmark, og i år handler det om ”at se med kærlighedens øjne”, og 
det kan vi alle have brug for at gøre, eller have brug for at andre gør på os! Hvad er rigtigt og 
hvad er forkert? Hvem bestemmer egentlig det?
Årets Busk-gudstjeneste handler om, at dér hvor mennesker går op i millimeterretfærdighed,
dér måler og ser Gud "med kærlighedens øjne". Spejderne laver bål og uhygge i tårnet!

Søndag den 8. oktober kl. 15.00
Allan Mortensen - sanger, musiker og skuespiller, har ar-
bejdet i en lang række musikalske og teatermæssige sam-
menhænge. Han spillede Judas i musicalen 'Jesus Christ 
Superstar' i 1972 og har sidenhen haft en stor musikalsk 
karriere. Vi har fået den ære at kunne byde velkommen 
til Allan Mortensen i Fensmark Kirke, hvor han fortæller 
om sit liv på den musikalske scene og synger sange fra 
sin karriere. Allan Mortensen akkompagneres af guita-
rist Ole Elmose. Koncerten er som alle andre koncerter i 
Fensmark Kirke gratis.

Med efterfølgende kaffe på Overdrevskroen 
Tirsdag, den 10. oktober tager vi på udflugt 
til Vigersted kirke, der bl.a. har nogle flotte 
kalkmalerier, samt en historie at fortælle om Vi-
gersted kirke. Bagefter kører vi en tur rundt om 
Tystrup-Bavelse søen og stopper ved Overdrevs-
kroen, hvor vi får kaffe med boller og lagkage.

Man kan stå på bussen ved busstop Ganges 
Bro på Sorøvej kl. 12.50 eller ved Fensmark præstegård kl. 13.00. Vi er tilbage ca. kl. 
17.00. Deltagerbetaling er kr. 75,00, der enten kan betales kontant i bussen eller på mobile-
pay nr. 78 86 47.
Tilmelding til kordegnen på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1, eller på mail: BIJO@km.dk, med op-
lysning om opsamlingssted er nødvendig senest fredag den 6. oktober.
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Familiegudstjeneste - bamsegudstjeneste i Fensmark kirke De ni læsninger – en stemningsfuld optakt til jul

Filmaften i Fensmark Præstegård
Tre fredage med efterårsfællessang i Fensmark kirke

Spirekoret

Børnekoret

Pigekoret

Juleeftermiddagsmøde + Luciaoptog i Præstegårdssalen

Adventskoncert med Holmegaard koret i Fensmark kirke

Tirsdag, den 7. november, kl 17.00 - Ta’ din bamse med!
Vi kan være fælles om kærligheden til vores bamser.  Kom til Fensmark kirke og tag din bamse med.
Vi gentager succesen og holder igen en hyggelig familiegudstjeneste for bamser og barnlige 
sjæle. Bagefter spiser vi sammen i Præstegårdssalen.
Maden er gratis, men man må gerne tilmelde sig hos kordegnen, så vi er sikre på at have mad 
nok på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 eller på mail: bijo@km.dk.

Tirsdag, den 5. december 2023 kl. 19.00 gentages de 9 læsninger, som er en god og elsket 
tradition i Rislev Kirke. Det er en anderledes gudstjeneste hvor eftertanken finder plads i vek-
selvirkningen mellem tekstlæsninger og musikalske bidrag. En dejlig aftengudstjeneste som vi 
glæder os til.
Til gudstjenesten medvirker konfirmander fra Fensmark-Rislev sogne.
Konfirmanderne læser teksterne, og fører os ind på sporet af julens kerne.
Tag hul på julestemningen på en enkel og hyggelig måde! 

Tirsdag, den 14. november, kl. 19.00
Vi ser filmen ”Den Store Stilhed”. 
Bagefter vil vi tale om filmen over en kop kaffe og kage. 
Søskendeparret Alma og Erik forsøger begge at glemme en tragisk fortid. 
Alma er gået i kloster, og Erik drikker. Efter farens død opsøger Erik sin søster i klostret for at 
få sin del af arven. Alma kæmper stille for at undgå sin bror og minderne om fortiden. Katrine 
Brocks spillefilmsdebut, ‘Den store stilhed’, sætter emnerne fortrængning og tilgivelse i fokus. 
Samtidig undersøger filmen temaerne tro, skam og det at befinde sig i en livskrise.

Fredag d. 1/9, 6/10 og 3/11 kl. 15.00 er der fællessang i Fensmark Kirke. Alle er velkomne, 
uanset alder eller erfaring med at synge, og der vil være en kop kaffe og en småkage i våben-
huset når vi er færdige med at synge. Fællessang i kirken er en hyggelig stund for sangglade 
mennesker i alle aldre i Fensmark. Vi synger efter Højskolesangbogen, vi starter kl. 15.00 og 
slutter kl. 15.45. Efterårssang ledes af organist Lis Nielsen.

Går du i 0. - 2. Klasse - så kom til Spirekor hvor vi synger, lærer rytmer og leger med musik. 
Vi har det super hyggeligt og slutter af med lidt snack og drikke. Kontakt Betina for at høre 
nærmere. Tlf 3042 7919 eller organist2@fensmarkkirke.dk
Vi mødes onsdage kl. 14.00 og første gang er onsdag d. 16. August.

Går du i 3. - 5. Klasse - så kom til Børnekor hvor vi synger, lærer rytmer og leger med musik. 
Vi har det super hyggeligt og slutter af med lidt snack og drikke. Kontakt Betina for at høre 
nærmere. Tlf 3042 7919 eller organist2@fensmarkkirke.dk
Vi mødes onsdage kl. 15.00-16.00, og første gang er onsdag d. 16. August.

Har du lyst til at synge sammen med andre, synge smukke korsange, lære at bruge din stemme 
på den rigtige måde, lære noder og have det rigtig hyggeligt sammen med de andre piger i 
koret, så kom til kor i Fensmark Kirke. Pigekoret synger til gudstjenester i kirken udvalgte 
søndagen og til to koncerter i løbet af året. Vi øver hver onsdag i Præstegårdssalen - kom og 
vær med. Ring eller skriv gerne til korleder Lis Nielsen på mail.: organist1@fensmarkkirke.
dk eller på tlf. 61 74 70 57 for nærmere info. Pigekoret er for piger fra 6. klasse og opefter.

Fredag, den 8. december 2023, kl. 14.00-16.30
slår vi dørene op til det traditionelle juleeftermiddagsmøde i Fensmark 
præstegårdssal. Vi begynder med kaffen og hører så Juleevangeliet. Til 
Juleeftermiddagsmødet underholder harmonika-entertainer Lars Grand 
med julesange og fortælling. Eftermiddagen afsluttes igen med det sæd-
vanlige Lucia optog.
Tilmelding er nødvendig og skal ske til kordegnen på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 - senest onsdag, 
den 29. november.  Prisen for foredrag og kaffe er 30 kr.  Der kan bestilles kirkebil til arran-
gementet, der forventes at være færdigt ca. kl. 16.30

Søndag, den 3. december 2023, kl. 16.00
Holmegaard Koret synger julen ind med dej-
lige julesalmer, viser og sange som hører års-
tiden og højtiden til. Der vil selvfølgelig også 
være et par fællessalmer, hvor publikum kan 
være med. Holmegaard Koret består af ca. 25 
sangere og ledes af Hanne Winther Knudsen. Foto: Anders Nielsen
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Hvornår, hvad og hvor 
Fredag	 1.9	 kl. 15.00:	 Fællessang i Fensmark Kirke
Tirsdag	  5.9 	kl. 17.00:	 Familiegudstjeneste i Fensmark kirke – se omtale 
Onsdag   	13.9	 kl. 19.00:	 Fensmark menighedsrådsmøde i Præstegårdssalen
Søndag 	 17.9	 kl. 10.30:	 Høstfestival i Rislev Kirke med spisning og børneaktiviteter 
			   – se omtale
Tirsdag    19.9 	kl. 19.00:	 Rislev menighedsrådsmøde i Præstegårdssalen
Onsdag   	27.9 	kl. 19.30:	 Koncert i Fensmark kirke med Janne Mark TRIO – se omtale
Søndag   	 1.10 	kl. 10.30:	 Høstgudstjeneste i Fensmark Kirke og menighedsmøde med spisning 
Tirsdag   	3.10 	kl. 17.00:	 Familiegudstjeneste – Tema: Høst! – se omtale
Onsdag   	4.10	 kl. 10.30:	 Høstgudstjeneste for Røjleparken m.fl. i Fensmark kirke – se omtale
Fredag 	 6.10	 kl. 15.00:	 Fællessang i Fensmark Kirke
Søndag	 8.10	 kl. 15.00:	 Koncert med Allan Mortensen i Fensmark Kirke	
Tirsdag  10.10 	kl. 12.50/13.00:	Løvfaldstur – se omtale  
Tirsdag  17.10 	kl. 19.00:         	Rislev menighedsrådsmøde i Præstegårdssalen
Tirsdag  24.10 	kl. 19.00:	 Fensmark menighedsrådsmøde i Præstegårdssalen
Onsdag 	25.10	 kl. 19.00:	 Foredragsaften i Præstegårdssalen med fængselspræst Erik Adrian 
Søndag  29.10 	 kl. 16.00:	 Familie- spejdergudstjeneste – BUSK – i Fensmark kirke 
			   – se omtale
Fredag	 3.11	 kl. 15.00	 Fællessang i Fensmark Kirke
Tirsdag    7.11 	kl. 17.00:	 Familiegudstjeneste – se omtale
Søndag  	12.11 	kl. 15:00	 Allehelgenskoncert i Rislev kirke med Jytte Abildstrøm – se omtale 
Tirsdag 	14.11 	kl. 19.00:	 Filmaften i Præstegårdssalen – se omtale
Onsdag 	15.11 	kl. 19.00: 	 Fensmark menighedsrådsmøde i Præstegårdssalen
Tirsdag 	21.11 	kl. 19.00: 	 Rislev menighedsrådsmøde i Præstegårdssalen
Søndag   	 3.12	 kl. 16.00:	 Adventskoncert med Holmegaard koret i Fensmark kirke 
			   – se omtale
Tirsdag 	 5.12	 kl. 19.00	 De Ni Læsninger i Rislev Kirke – Optakt til Jul
Fredag	 8.12	 kl. 14.00:	 Juleeftermiddagsmøde i Præstegårdssalen – se omtale

Som udgangspunkt har vi lørdagsdåb første lørdag i måneden.
Forespørgsel om dåb sker ved at udfylde formularen på hjemmesidens 
forside med ønske om dåbsdato samt kontaktoplysninger. Man kan 
også ringe eller skrive til kordegn Birgitte Johansen på telefon 55 54 
60 34, eller email: BIJO@KM.DK. Så tager præsterne kontakt til jer 
snarest og aftaler nærmere om dåben. Lørdagsdåb er som udgangspunkt 
mulig alle lørdage i Rislev kirke, og tilmelding sker på samme måde.

Dåbs-lørdage i Fensmark og Rislev kirker

For Røjleparkens beboere og alle andre, der har lyst til at deltage.

Onsdag, den 6.9	 kl. 10.30	 Gudstjeneste ved Esben Christensen
Onsdag, den 4.10	 kl. 10.30 	 Høstgudstjeneste i Fensmark kirke ved Esben Christensen	
Onsdag, den 1.11	 kl. 10.30	 Allehelgensgudstjeneste ved Martin Egerup
Onsdag, den 	6.12 	 kl. 10.30 	 Gudstjeneste ved Martin Egerup
Onsdag, den 20.12 	 kl. 10.30	 Julegudstjeneste i Fensmark kirke

Hverdags-gudstjenester i Røjleparkens Centerhus
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Babysalmesang 2023
Starter op igen den 5. september.
Holdet ledes af organist Lis Nielsen.  
Tilmelding via tilmeldingsformular under “børn og unge” 
på kirkens hjemmeside. 

Rytmisk kor i Fensmark og Rislev

Tirsdage kl. 19.00 – 21.00 i Præstegårdssalen
Rytmisk kor synger tirsdage kl 19.00-21.00 i Fensmark Kirke - og du er hjertelig velkommen. 
Kontakt Betina på 3042 7919 eller organist2@fensmarkkirke.dk for at høre mere.
Vi starter sæsonen op igen tirsdag den 22. august.

Strikkeklubben i Præstegårdssalen

Status på ny sognegård

Fensmark og Rislev sognes menighedspleje uddeler julehjælp

Strikkeklubben fortsætter de hyggelige stunder onsdage 
kl. 10.00 – 11.45. Ingen bindende tilmeldinger. Du møder bare op. 
Vi glæder os til at se dig/jer. På gensyn, Grethe 

Der har været nogle udfordringer med hensyn til projektgodkendelsen, men vi håber, vi kan 
fortælle mere på menighedsmødet den 1. oktober i Præstegårdssalen.

Fensmark og Rislev sognes menighedspleje uddeler hver jul julehjælp til mennesker, som 
trænger til en hjælpende hånd i højtiden.
Det vil derfor være muligt at ansøge om julehjælp herfra ved henvendelse til kirkekontoret i 
Fensmark Præstegård fra den 1. november frem til den 1. december. Man får her udleveret et 
skema, som man bedes udfylde med relevante oplysninger. Vi vil herefter behandle ansøgnin-
gerne og give besked om tildeling hurtigt herefter. Yderligere spørgsmål herom kan rettes til 
sognepræst Martin Egerup, enten på mail eller telefon, MEG@km.dk eller 55 54 60 34 – tast 4. 
Ønsker man at støtte julehjælpen, kan man støtte via MobilePay nr. 57 344 fra den 27. no-
vember og frem til jul, ligesom indsamlingerne ved gudstjenesterne i denne periode går til 
formålet.
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Gudstjenesteliste
Dag	 Fensmark m.m.	     Rislev Kirke		   Prædiketekst

Fensmark og Rislev kirker 

september, oktober og november 2023
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Søndag d. 3.9
13.s.e. trinitatis

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark Luk 10, 23-37
 

Tirsdag d. 5.9 Kl. 17.00 ved 
Martin Egerup 
Familiegudstjeneste 

Søndag d. 10.9
14.s.e. trinitatis

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Luk 17, 11-19
 

Søndag d. 17.9
15.s.e. trinitatis

Kl. 9.00
Ved Esben Christensen

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Matt 6, 24-34
 

Søndag d. 24.9
16.s.e. trinitatis

Kl. 10.30 
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Luk 7, 11-17
 

Søndag d. 1.10
17.s.e. trinitatis

Kl. 10.30 
Høstgudstjeneste
Ved Esben Christensen

Se Fensmark

 

Luk 14, 1-11

 

Tirsdag 3.10 Kl. 17.00
Familiegudstj.  Høst!

Onsdag 4.10 Kl. 10.30 
Høstgudstjeneste
For Røjleparken m.fl.
Ved Esben Christensen

Søndag d. 8.10
18.s.e. trinitatis

Kl. 10.30 
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Matt 22, 34-46

Søndag d. 15.10
19.s.e. trinitatis

Kl. 9.00
Ved Esben Christensen

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Mark 2, 1-12
 

Søndag d. 22.10
20.s.e. trinitatis

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark
 

Matt 22, 1-14
 

Søndag d. 29.10
21.s.e. trinitatis

Kl. 16.00
Familie- og Spejdergtj.
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Joh 4, 46-53

Søndag d. 5.11 
22.s.e. trinitatis

Kl. 16.00 
Allehelgensgudstj.
Ved Martin Egerup

Kl. 14.00 
Allehelgensgudstj.
Ved Martin Egerup

Matt 18, 21-35

Tirsdag d. 7.11 Kl. 17.00 
Bamsegudstjeneste
Ved Esben Christensen

Søndag d. 12.11
23.s.e. trinitatis

Kl. 10.30 
Ved Esben Christensen

Se Fensmark Matt 22, 15-22
 

Søndag d. 19.11
24.s.e. trinitatis

Kl. 9.00
Ved Esben Christensen

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Matt 9, 18-26
 

Søndag d. 26.11 
Sidste s.i. kirkeåret

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Matt 25, 31-46

Søndag d. 3.12
1.s.i advent

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Luk 4, 16-30


